VEHICULES, HISTORIQUES

NO

200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

Pilote

BOS Christian
BAILLET Christophe
BOUQUET Jean-Paul
DELIOT Alain

NAAS Olivier
PHILIPPE Gérald
SCHNEIDER Luc
GREILICH Jean
SCHURMANN Bernard
MONTAGNE Dany

4éme Rallye Régional de Printemps V.H.R.S.
Championnat de la Ligue Grand Est du Sport Automobile 2018.

LISTE DES 10 EQUIPAGES ENGAGES

Co-Pilote

PERQUIN Laurent
HERBETH Jean-Louis
BOUQUET Monique
DELPLANQUE Jean-Frangois
PALESTRO Cédric
FRANCOIS Gérald

HENRY Marc

MARTIN Arnaud
SCHURMANN Léo

POTEL Corinne

Licences

31767-0201/226196-0204
51588-0304/51587-0304
4044-0321/4046-0321
219608-0321/245349-0321
244346-0323/146373-0703
242647-0313/TP3782-0323
-0304/-0304
85509-0321/173846-0304
252152-0306/-0304
26852-0324/158421-0324

Voiture

Lancia Delta
Porsche 928
Peugeot 306 S16
Renault Clio 16S
Peugeot 205 Rallye
Talbot Samba Rallye
Rover GT

Talbot Samba Lotus
Peugeot 205 Rallye
Alfa Roméo 1750 GT
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Classements

Gr CI

RH
RH
RH
RH
RH
RH
RH
RH
RH
RP
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